
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 432 GUSTAVO VILELA DE MORAES 
JÚNIOR

24 M2329 - M 01:57:07

2 419 DIOGO DO NASCIMENTO CASTRO 23 M2329 - M 01:58:15

3 467 YGOR DO NASCIMENTO CASTRO 28 M2329 - M 01:58:16

4 438 JOSÉ HENRIQUE SANTIAGO PEREIRA 31 M3034 1 M 02:08:25

5 472 DANIEL FAGUNDES DA SILVA 21 M0022 1 M 02:08:26

6 410 ADRIANO PAULO E SOUZA 29 M2329 1 M 02:13:04

7 401 ADAIR TOLEDO DE ABREU 47 M4549 1 M TOLEDINHO TREINOS 02:13:23

8 405 ALEXANDRE DE SOUZA 32 M3034 2 M X47RACINGTEAM 02:13:23

9 412 CARLOS HENRIQUE MARTINS 
PEREIRA

16 M0022 2 M TEAM GP 02:14:49

10 409 BRENO CARDOSO LOPES 30 M3034 3 M ROCKSPORT 02:17:15

11 425 FÁBIO BONIFÁCIO 43 M4044 1 M 02:17:54

12 431 GUSTAVO VILELA DE MORAES 46 M4549 2 M 02:19:28

13 448 MARCOS ROBERTO RUST DE 
OLIVEIRA

53 M5099 1 M OLIMPUS 02:21:24

14 469 AURACI BONIFACIO 49 M4549 3 M 02:25:20

15 434 HUDSON SILVA DUTRA 48 M4549 4 M POLÍCIA MILITAR 02:25:33

16 421 EDUARDO RODRIGUES BRUM 40 M4044 2 M VB BIKE STORE 02:25:34

17 445 LUIZ CARLOS FERREIRA LOPES 39 M3539 1 M SHARK BIKEBOX 02:27:50

18 461 UEMISSON DE CARVALHO OLIVEIRA 35 M3539 2 M 02:27:54

19 426 FELÍCIO AZEVEDO FERREIRA 44 M4044 3 M 02:28:07

20 466 WILSON LOSI DE OLVIEIRA 29 M2329 2 M TEAM RP 02:29:19

21 452 OSMAR THEODORO 36 M3539 3 M 05HRS 02:29:28

22 411 BRUNO PORTO 37 M3539 4 M TOLEDINHO TREINOS 02:32:09

23 422 ELIAS SILVA DE AMORIM 46 M4549 5 M PEDAL DOS BRUTOS 02:33:08

24 417 PEDRO DE SOUZA PAULO 15 M0022 3 M 02:35:28

25 455 RICARDO FERREIRA 33 M3034 4 M 02:37:51

26 433 HIGO FERREIRA FIOROTTI 42 M4044 4 M MTB É VIDA 02:39:17

27 471 RONILDO DIAS DO NASCIMENTO 54 M5099 2 M 02:39:44

28 437 JAMES DENIS PITTAM 40 M4044 5 M 02:46:08

29 443 LUCAS JOSÉ DE SOUZA PONCIO 32 M3034 5 M PEDALEIROS MUTUM 02:46:13

30 460 THIAGO SOUZA SILVA 29 M2329 3 M GALERA DAS 5 HRS 02:46:32

31 459 TAFFAREL GERVAISO FERREIRA DE 
OLIVEIRA

31 M3034 6 M TAFFABIKES 02:46:51

32 454 PEDRO DE SOUZA PAULO 16 M0022 4 M 02:47:09

33 413 CASSIANO RICARDO SANTOS 
CAMPOS

35 M3539 5 M 02:47:18
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

34 429 GUILHERME CAMPOS LOPES 
RODRIGUES

17 M0022 5 M TAFFA BIKES 02:48:20

35 407 ANDRÉ LAMARCA 44 M4044 6 M PEDALEIROS 02:55:03

36 403 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 24 M2329 4 M 02:55:04

37 449 MATEUS APOLINARIO FILHO 38 M3539 6 M TEAM GP 02:57:05

38 473 GUSTAVO GERRA 37 M3539 7 M 02:57:17

39 423 ELTON DE SOUZA LOPES FERREIRA 50 M5099 3 M 03:03:28

40 450 MAURÍLIO JÚNIOR VIEIRA MORAES 31 M3034 7 M PEDAL DA SERRA 03:04:45

41 453 PEDRO CEZAR DE SOUZA BOECHAT 49 M4549 6 M KATAMORRO 03:08:34

42 408 ARTHUR MORATTI LEMOS DE 
OLIVEIRA

15 M0022 6 M TEAM GP 03:09:12

43 463 VICTOR BRAUN DE PAULA 27 M2329 5 M PEDAL SÃO LUÍS 03:10:59

44 446 MÁRCIO BENVINDO RODRIGUES 38 M3539 8 M 03:11:22

45 418 DELVANIR A FREITAS 53 M5099 4 M LINEA ODONTOLOGIA 03:11:23

46 420 EDSON CORDEIRO DO COUTO 43 M4044 7 M TEAM VB-BIKESTORE X 
HOME BEER

03:12:17

47 424 ERIVELTO FREITAS MENDES 43 M4044 8 M FLUIRBIKE - TUTANO 
BIKE

03:19:40

48 441 LEANDRO MOREIRA 33 M3034 8 M MTB MATIPÓ 03:25:54

49 462 VANDERLEI JOSE DO AMARAL 
JUNIOR.

28 M2329 6 M 04:10:26

50 436 ITALO ESPOSITO 45 M4549 7 M 04:11:38
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 406 ANA LAURA OLIVERA DE MORAES 18 F0099 - F 02:47:16

2 458 SORAYA SOARES OLIVEIRA DE 
MORAES

39 F0099 - F 02:48:22

3 468 ZELINA ROCHA BELIZARIO 27 F0099 - F OLIMPUS 02:49:04

4 440 KAMILLA FURTADO DO AMARAL 29 F0099 - F 03:01:16

5 415 CRISTINA DE SANTANA RAMALHO 44 F0099 - F ANDERSON BIKE 03:29:55

6 435 ISIS ALVES FERREIRA 33 F0099 - F TUTANO BIKE 04:04:18
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Masculino de 23 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 410 ADRIANO PAULO E SOUZA 29 02:13:04

2 466 WILSON LOSI DE OLVIEIRA 29 TEAM RP 02:29:19

3 460 THIAGO SOUZA SILVA 29 GALERA DAS 5 HRS 02:46:32

4 403 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 24 02:55:04

5 463 VICTOR BRAUN DE PAULA 27 PEDAL SÃO LUÍS 03:10:59

6 462 VANDERLEI JOSE DO AMARAL JUNIOR. 28 04:10:26

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 438 JOSÉ HENRIQUE SANTIAGO PEREIRA 31 02:08:25

2 405 ALEXANDRE DE SOUZA 32 X47RACINGTEAM 02:13:23

3 409 BRENO CARDOSO LOPES 30 ROCKSPORT 02:17:15

4 455 RICARDO FERREIRA 33 02:37:51

5 443 LUCAS JOSÉ DE SOUZA PONCIO 32 PEDALEIROS MUTUM 02:46:13

6 459 TAFFAREL GERVAISO FERREIRA DE OLIVEIRA 31 TAFFABIKES 02:46:51

7 450 MAURÍLIO JÚNIOR VIEIRA MORAES 31 PEDAL DA SERRA 03:04:45

8 441 LEANDRO MOREIRA 33 MTB MATIPÓ 03:25:54

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 445 LUIZ CARLOS FERREIRA LOPES 39 SHARK BIKEBOX 02:27:50

2 461 UEMISSON DE CARVALHO OLIVEIRA 35 02:27:54

3 452 OSMAR THEODORO 36 05HRS 02:29:28

4 411 BRUNO PORTO 37 TOLEDINHO TREINOS 02:32:09

5 413 CASSIANO RICARDO SANTOS CAMPOS 35 02:47:18

6 449 MATEUS APOLINARIO FILHO 38 TEAM GP 02:57:05

7 473 GUSTAVO GERRA 37 02:57:17

8 446 MÁRCIO BENVINDO RODRIGUES 38 03:11:22

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 425 FÁBIO BONIFÁCIO 43 02:17:54

2 421 EDUARDO RODRIGUES BRUM 40 VB BIKE STORE 02:25:34
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

3 426 FELÍCIO AZEVEDO FERREIRA 44 02:28:07

4 433 HIGO FERREIRA FIOROTTI 42 MTB É VIDA 02:39:17

5 437 JAMES DENIS PITTAM 40 02:46:08

6 407 ANDRÉ LAMARCA 44 PEDALEIROS 02:55:03

7 420 EDSON CORDEIRO DO COUTO 43 TEAM VB-BIKESTORE X HOME BEER 03:12:17

8 424 ERIVELTO FREITAS MENDES 43 FLUIRBIKE - TUTANO BIKE 03:19:40

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 401 ADAIR TOLEDO DE ABREU 47 TOLEDINHO TREINOS 02:13:23

2 431 GUSTAVO VILELA DE MORAES 46 02:19:28

3 469 AURACI BONIFACIO 49 02:25:20

4 434 HUDSON SILVA DUTRA 48 POLÍCIA MILITAR 02:25:33

5 422 ELIAS SILVA DE AMORIM 46 PEDAL DOS BRUTOS 02:33:08

6 453 PEDRO CEZAR DE SOUZA BOECHAT 49 KATAMORRO 03:08:34

7 436 ITALO ESPOSITO 45 04:11:38

Masculino de OVER 50

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 448 MARCOS ROBERTO RUST DE OLIVEIRA 53 OLIMPUS 02:21:24

2 471 RONILDO DIAS DO NASCIMENTO 54 02:39:44

3 423 ELTON DE SOUZA LOPES FERREIRA 50 03:03:28

4 418 DELVANIR A FREITAS 53 LINEA ODONTOLOGIA 03:11:23

Masculino SUB 23

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 472 DANIEL FAGUNDES DA SILVA 21 02:08:26

2 412 CARLOS HENRIQUE MARTINS PEREIRA 16 TEAM GP 02:14:49

3 417 PEDRO DE SOUZA PAULO 15 02:35:28

4 454 PEDRO DE SOUZA PAULO 16 02:47:09

5 429 GUILHERME CAMPOS LOPES RODRIGUES 17 TAFFA BIKES 02:48:20

6 408 ARTHUR MORATTI LEMOS DE OLIVEIRA 15 TEAM GP 03:09:12
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 618 DIENERSON LACERDA 41 M1799 1 M 01:14:25

2 614 CRISTIANO GONÇALVES RODRIGUES 33 M1799 2 M 01:14:28

3 609 CAIENE NUNES LOUBACK 42 M1799 3 M SHARK BIKE BOX 01:14:29

4 641 LEANDRO GONÇALVES DAVID 40 M1799 4 M PEDAL PLUS 01:14:42

5 656 PAULO FERREIRA DA SILVA 
FERREIRA

49 M1799 5 M PAULO FERREIRA DA 
SILVA

01:20:51

6 626 FILIPE GUILHERME CAMPOS 29 M1799 6 M 01:21:34

7 671 BRUNO FREITAS BVERNARDES 25 M1799 7 M 01:21:36

8 672 JOEL LOPES RIBEIRO 34 M1799 8 M 01:21:39

9 610 CALEBE FURTADO CÂMARA 23 M1799 9 M MANTÉM 01:22:00

10 601 ADRIANO SOUZA 40 M1799 10 M 01:22:17

11 653 NILSON INÁCIO SILVA 57 M1799 11 M NÃO TÊM 01:22:17

12 602 AFONSO DE OLIVEIRA GIL 31 M1799 12 M OS TARTARUGAS 01:25:13

13 681 FRANCISCO ASSIS 64 M1799 13 M 01:25:17

14 663 RODRIGO DE AQUINO FAGUNDES 15 M0016 1 M 01:25:29

15 678 MARLON WILIAN 15 M0016 2 M 01:27:01

16 674 FERNANDO MACEDO RAIMUNDO 42 M1799 14 M 01:28:09

17 661 ROBERTO ALVES FAGUNDES 49 M1799 15 M 01:28:12

18 644 LUCIANO DE SOUZA OLIVEIRA 36 M1799 16 M MAMBAIA 01:28:20

19 631 JOABE VERLY DE OLIVEIRA 30 M1799 17 M OS TARTARUGAS 01:28:51

20 651 NELSON DE ALMEIDA SOUZA 41 M1799 18 M 01:31:27

21 679 WAGNER HUMVERTO 40 M1799 19 M 01:32:10

22 680 JOSÉ FABIO LOPES 41 M1799 20 M 01:32:10

23 667 VINÍCIOS FRANÇA 28 M1799 21 M REAL PEÇAS (RP TEAM) 01:33:01

24 647 MARCONI MASCARENHAS 27 M1799 22 M 01:33:54

25 621 ERIC CARLO VALENTIM CERQUEIRA 36 M1799 23 M CICLOTURISMO 
IPANEMA

01:33:55

26 619 EDUARDO ALVES DA SILVA 44 M1799 24 M TEAM GP 01:34:21

27 664 RONIERI FAGUNDES LEITE 32 M1799 25 M REAL PEÇAS (RP TEAM) 01:36:50

28 612 CLEVERSON MAGALHÃES SILVA 56 M1799 26 M PARTICULAR 01:40:00

29 676 THIAGO SANTOS RODRIGUES 36 M1799 27 M 01:42:21

30 655 OTAVIO BONIFACIO RODRIGUES 11 M0016 3 M 01:42:47

31 624 FERNANDO ALMEIDA LIMA 56 M1799 28 M 01:42:50

32 646 MÁRCIO BRAUN COELHO 30 M1799 29 M PEDAL SÃO LUIZ 01:43:05

33 668 WALACE FERREIRA PINTO 56 M1799 30 M 01:43:34

34 635 JOBES RODRIGUES PEREIRA 53 M1799 31 M 01:45:18
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 670 WERLEY LUIZ DO PRADO 46 M1799 32 M 01:47:42

36 638 JUSSIMAR MAGALHÃES DE CASTRO 47 M1799 33 M 01:50:33

37 639 JUSSIMAR MAGALHÃES DE CASTRO 
JUNIOR

24 M1799 34 M 01:53:36

38 629 HELEN SILVIA DIAS DE OLIVEIRA 
CASTRO

53 M1799 35 M 01:54:05

39 632 JOÃO EVERSON DE OLIVEIRA 
CASTRO

55 M1799 36 M 01:54:06

40 669 WALESTON BRUNO MAGALHÃES DA 
SILVA

14 M0016 4 M CICLOTURISMO 
IPANEMA

01:58:34

41 622 EVERALDO BRAUN COELHO 38 M1799 37 M PEDAL SÃO LUIZ 01:58:37

42 634 JOAQUIM FELÍCIO JÚNIOR 58 M1799 38 M ROCKSPORT 01:58:45

43 605 ANTÔNIOOLÍVIO DE OLIVEIRA 58 M1799 39 M ATRETA DE CRISTO 02:01:07

44 675 ANTONIO CARLOS 64 M1799 40 M 02:11:55

45 636 JOUBERTH FONTOURA 24 M1799 41 M 02:19:50

46 625 FERNANDO MIRANDA RAMOS 40 M1799 42 M 03:08:24

47 620 EDUARDO BRAUN COELHO 26 M1799 43 M PEDAL SÃO LUIZ 03:08:27
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 673 ALESANDRA DIAS DA SILVA DOS 
SANTOS

35 F0099 1 F FLEXPONT 01:27:26

2 607 BEATRIZ FERREIRA DE BRITO 42 F0099 2 F 01:43:45

3 658 QUÉSIA DIAS COELHO 31 F0099 3 F REAL PEÇAS (RP TEAM) 01:43:53

4 637 JULIANA ABREU PEREIRA 51 F0099 4 F CICLOTURISMO DE 
IPANEMA

01:45:28

5 650 NATÁLIA MARINHO SOARES 27 F0099 5 F SHARK 01:46:56

6 606 APARECIDA DE FÁTIMA RODRIGUES 42 F0099 6 F 01:47:00

7 630 JESSICA MAGALHÃES DE CASTRO 
BREDER

15 F0099 7 F 01:50:33

8 642 LEILA JACINTO DE OLIVEIRA TRISTÃO 48 F0099 8 F LOUCOS POR PEDAL 01:50:39

9 603 ANA MARIA LOPES LOUBACK 42 F0099 9 F SHARK BIKE BOX 01:52:45

10 654 ALINE LOPES FURTADO 25 F0099 10 F 05HRS 01:53:54

11 645 MARCIA MARIA RODRIGUES 42 F0099 11 F PEDAL DAS LINDAS 02:06:03

12 640 LAVÍNIA PEREIRA PRADO 16 F0099 12 F 02:14:48

13 470 JUNARA L. NOLASCO 45 F0099 13 F 02:20:08

14 615 CRISTINA RODRIGUES ASSADE 
SETAS

46 F0099 14 F 02:21:12

15 623 FERNANDA COSTA DE CERQUEIRA 
VENTURIM

38 F0099 15 F KATAMORRO 02:26:03

16 604 ANGÉLICA MARIA DE FREITAS 
FERNANDES

29 F0099 16 F KATAMORRO 02:26:05

17 666 TAISA TIRADENTES MONTEIRO 34 F0099 17 F KATA MORRO 02:26:06

18 608 BRUNA NUNES LOUZADA 18 F0099 18 F KATAMORRO 02:27:15

19 677 LUANA AMARAL PEREIRA 39 F0099 19 F 02:28:22

20 659 RENYMARIA 31 F0099 20 F KATA MORRO 02:34:37

21 613 CRISTIANE ANDRADE FONSECA 41 F0099 21 F KATAMORRO 02:34:53

22 616 DANIELLA MIGUEL 29 F0099 22 F KATAMORRO -LAJINHA 
MG

02:34:53

23 627 GRACIELI CEZAR LOPES 36 F0099 23 F KATAMORRO 02:34:56

24 628 HELAINE MARIA 42 F0099 24 F KATAMORRO 03:08:26
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 246 MAQUEZILE GABRIEL PIO 29 M2129 - M 2 00:33:35

2 267 SIDINEI FERNANDES ROSA 40 M4049 - M EQUIPE BOACHÁ 2 00:34:45

3 216 DANILO BERNARDES PEREIRA 28 M2129 - M SERICITA COFFE RUN 2 00:36:47

4 243 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA 55 M5059 - M TROVÃO 2 00:38:52

5 275 VANDERCI MARCOS FERREIRA 46 M4049 - M 2 00:39:46

6 223 EDUARDO SOARES CARVALHO 43 M4049 1 M 2 00:39:47

7 220 EDILSON GONÇALVES FILGUEIRA 40 M4049 2 M 2 00:40:01

8 208 CARLOS ANACLETO FERREIRA 42 M4049 3 M BOACHA 2 00:40:13

9 276 VINICIUS MARTINS DE PAULA 32 M3039 1 M VINICIUS MARTINS PERSONAL 
TRAINER

2 00:40:25

10 257 RAFAEL DA SILVA LOPES 26 M2129 1 M PRO RUNNERS 2 00:41:29

11 282 WELINGTON LUIS VIANA 48 M4049 4 M PADARIA MANÁ 2 00:42:05

12 247 MARCIANO JOSE DA SILVA 40 M4049 5 M S 2 00:42:35

13 245 MAGNO BARRAQUE 42 M4049 6 M SIMOV 2 00:43:41

14 229 FRANCILEI SE SOUZA 47 M4049 7 M LUIZ SOUZA 2 00:44:16

15 280 WANDERSON BERTOLACE DE 
CARVALHO

53 M5059 1 M SIMOV 2 00:44:39

16 287 RENATO ROGERIO DE CARVALHO 46 M4049 8 M 2 00:45:30

17 289 MARCUS VINICIUS BATISTA 32 M3039 2 M 2 00:45:59

18 250 MIKAEL DAVID VASCONCELOS 31 M3039 3 M EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

2 00:47:09

19 235 IVO MARTINS MALTA 40 M4049 9 M ROCKSPORT 2 00:47:15

20 215 DANILO ASSIS DA SILVA 33 M3039 4 M SUPERAÇÃO 2 00:47:22

21 283 WELLINGTON DA SILVA LACERDA 39 M3039 5 M 2 00:47:43

22 273 VAGNER BOREL 34 M3039 6 M 2 00:47:59

23 284 JEANDRIEL DE OLIVEIRA 43 M4049 10 M 2 00:48:00

24 233 IGINO SILVA MARIA 39 M3039 7 M 2 00:48:18

25 286 JOSÉ VILSON CORRÊA 51 M5059 2 M 2 00:48:20

26 218 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 69 M6099 1 M 2 00:49:02

27 244 EVEARISTO HOSTE DE MOURA 56 M5059 3 M 2 00:49:18

28 213 CLEURISO LUIZ GOMES 64 M6099 2 M AMIGOS 2 00:49:35

29 293 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 51 M5059 4 M 2 00:49:38

30 239 JOSÉ LUÍS GUIMARÃES 65 M6099 3 M 2 00:50:03

31 201 ADILSON SOARES DA SILVEIRA 55 M5059 5 M MARTINS SOARES RUNNING 2 00:50:26

32 236 JEFERSON PEREIRA 56 M5059 6 M 2 00:50:57

33 262 RONALD FREITAS MAGALHÃES 49 M4049 11 M 2 00:51:26

34 238 JORCELINO ANTÔNIO DA SILVA 
MARCELINO

41 M4049 12 M COLA 2 00:51:30

35 221 EDILSON JANSEN DE MOURA 39 M3039 8 M SIMOV 2 00:51:43

Página : 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
       (31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CORRIDA 110 ANOS DE IPANEMA

Volta 2 - Relatório Geral - 10 KM - Masculino 



Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 209 CARLOS DE FREITAS RODRIGUES 50 M5059 7 M 2 00:52:09

37 237 JOÃO BATISTA 50 M5059 8 M ISAC CUSTODIO. 2 00:52:22

38 203 ASTRI RODRIGUES VILELA 47 M4049 13 M 2 00:52:29

39 279 WAGNER RIBEIRO ROSA 50 M5059 9 M 2 00:52:51

40 252 NATHAN LEMOS DE OLIVEIRA 23 M2129 2 M 2 00:52:52

41 264 RUBENS AMORIM MEDEIROS 49 M4049 14 M EQUIPE RUNNING MARTINS 
SOARES

2 00:53:08

42 285 SAVIO SILVANO RODRIGUES 27 M2129 3 M 2 00:53:08

43 265 SEBASTIÃO MARCOS DE MENDONÇA 48 M4049 15 M 2 00:53:33

44 274 VALDECIR DE OLIVEIRA 53 M5059 10 M 2 00:54:13

45 292 TONINHO SALIM 57 M5059 11 M 2 00:54:59

46 281 WANDERSON DO AMARAL PORTILHO 37 M3039 9 M PRO RUNNERS 2 00:55:12

47 270 TIAGO GOMES DA SILVA 30 M3039 10 M 2 00:55:20

48 225 ÉRICO CASAGRANDE 35 M3039 11 M 2 00:56:11

49 259 RAPHAEL RIBEIRO GOMES 41 M4049 16 M CASATREINOS 2 00:59:00

50 240 JOSÉ MAURICIO LEAL 66 M6099 4 M RENANN QUIRINO 2 00:59:55

51 232 HUGO LIMA FERREIRA 41 M4049 17 M 2 01:01:47

52 256 PEDRO PAULO PACHECO 70 M6099 5 M PMSJB 2 01:02:35

53 261 RODRIGO TADEU VASCONCELOS 45 M4049 18 M 2 01:03:56

54 211 CHARLES GUALBERTO DE SOUZA 44 M4049 19 M ROCKSPORT 2 01:05:03

55 291 ANGELO PESSINALI LELES 49 M4049 20 M 2 01:05:04

56 205 BRAULINO CORREA DA ROCHA NETO 58 M5059 12 M 2 01:12:50
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 263 ROSELÃNIA ALVES VALENTIM 32 F3039 - F 2 00:44:44

2 234 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO 38 F3039 - F IC ESPORTE E SAÚDE 2 00:49:34

3 260 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 42 F4049 - F SUPERAÇÃO 2 00:49:42

4 253 NILCÉLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 36 F3039 - F IC ESPORTE E SAÚDE 2 00:52:20

5 254 PATRÍCIA DOLABELA COSTA 49 F4049 - F 2 00:53:26

6 219 EDIANA SILVA 42 F4049 1 F 2 00:54:13

7 242 JOSELIA AMORIM 32 F3039 1 F SUPERAÇÃO 2 00:55:01

8 226 ERNANDA LOPES DA SILVA 37 F3039 2 F 2 00:55:39

9 224 ELIZABETH FERNANDES AZEVEDO 
ALVES

39 F3039 3 F 2 00:55:58

10 268 SORAIA MOURA DOS SANTOS 52 F5059 1 F NÃO 2 00:56:00

11 212 CINTHIA DE SOUZA BENEDITO 31 F3039 4 F EQUIPE 100 2 00:56:34

12 249 MARIA DO CARMO LEMOS DE OLIVEIRA 49 F4049 2 F 2 00:57:43

13 206 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA 31 F3039 5 F EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

2 00:57:48

14 251 NÁDIA COURA 34 F3039 6 F 2 00:57:51

15 204 BÁRBARA TEIXEIRA AMARANTE 33 F3039 7 F 2 00:58:28

16 214 DANIELA SOARES DE SOUZA 35 F3039 8 F EQUIPE 100 2 00:59:24

17 288 MARIA APARECIDA GOMES CORRÊA 52 F5059 2 F 2 00:59:32

18 277 VIVIANE EMIDIA LOPES 40 F4049 3 F BODYSPORT 2 01:00:08

19 231 GISLAINE AMORIM ANACLETO 46 F4049 4 F 2 01:01:58

20 228 FERNANDA DA PENHA RHODES 
VASCONCELOS

41 F4049 5 F 2 01:03:50

21 266 SHEILA NOBRE DOS SANTOS OLIVEIRA 44 F4049 6 F CORRER PARA VIVER 2 01:05:03

22 278 VIVIANE MONTEIRO MUCIDA 54 F5059 3 F 2 01:06:51

23 202 ADRIANA BETHSAIDA MARQUES 
MARTINS

55 F5059 4 F 2 01:15:44

24 290 SARAH LUCILIA BATISTA LOPES 29 F2129 1 F 2 01:15:44

25 207 GINGRIANE IZABEL DE SOUZA 47 F4049 7 F 2 01:21:34

26 269 THAÍS LOPES DA ROCHA 28 F2129 2 F 2 01:22:26

27 230 GIOVANA LOMEU TERRA COSTA 24 F2129 3 F 2 01:22:31
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Masculino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 257 RAFAEL DA SILVA LOPES 26 PRO RUNNERS 2 00:41:29

2 252 NATHAN LEMOS DE OLIVEIRA 23 2 00:52:52

3 285 SAVIO SILVANO RODRIGUES 27 2 00:53:08

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 276 VINICIUS MARTINS DE PAULA 32 VINICIUS MARTINS PERSONAL 
TRAINER

2 00:40:25

2 289 MARCUS VINICIUS BATISTA 32 2 00:45:59

3 250 MIKAEL DAVID VASCONCELOS 31 EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

2 00:47:09

4 215 DANILO ASSIS DA SILVA 33 SUPERAÇÃO 2 00:47:22

5 283 WELLINGTON DA SILVA LACERDA 39 2 00:47:43

6 273 VAGNER BOREL 34 2 00:47:59

7 233 IGINO SILVA MARIA 39 2 00:48:18

8 221 EDILSON JANSEN DE MOURA 39 SIMOV 2 00:51:43

9 281 WANDERSON DO AMARAL PORTILHO 37 PRO RUNNERS 2 00:55:12

10 270 TIAGO GOMES DA SILVA 30 2 00:55:20

11 225 ÉRICO CASAGRANDE 35 2 00:56:11

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 223 EDUARDO SOARES CARVALHO 43 2 00:39:47

2 220 EDILSON GONÇALVES FILGUEIRA 40 2 00:40:01

3 208 CARLOS ANACLETO FERREIRA 42 BOACHA 2 00:40:13

4 282 WELINGTON LUIS VIANA 48 PADARIA MANÁ 2 00:42:05

5 247 MARCIANO JOSE DA SILVA 40 S 2 00:42:35

6 245 MAGNO BARRAQUE 42 SIMOV 2 00:43:41

7 229 FRANCILEI SE SOUZA 47 LUIZ SOUZA 2 00:44:16

8 287 RENATO ROGERIO DE CARVALHO 46 2 00:45:30

9 235 IVO MARTINS MALTA 40 ROCKSPORT 2 00:47:15

10 284 JEANDRIEL DE OLIVEIRA 43 2 00:48:00

11 262 RONALD FREITAS MAGALHÃES 49 2 00:51:26

12 238 JORCELINO ANTÔNIO DA SILVA MARCELINO 41 COLA 2 00:51:30

13 203 ASTRI RODRIGUES VILELA 47 2 00:52:29

14 264 RUBENS AMORIM MEDEIROS 49 EQUIPE RUNNING MARTINS 
SOARES

2 00:53:08

15 265 SEBASTIÃO MARCOS DE MENDONÇA 48 2 00:53:33
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16 259 RAPHAEL RIBEIRO GOMES 41 CASATREINOS 2 00:59:00

17 232 HUGO LIMA FERREIRA 41 2 01:01:47

18 261 RODRIGO TADEU VASCONCELOS 45 2 01:03:56

19 211 CHARLES GUALBERTO DE SOUZA 44 ROCKSPORT 2 01:05:03

20 291 ANGELO PESSINALI LELES 49 2 01:05:04

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 280 WANDERSON BERTOLACE DE CARVALHO 53 SIMOV 2 00:44:39

2 286 JOSÉ VILSON CORRÊA 51 2 00:48:20

3 244 EVEARISTO HOSTE DE MOURA 56 2 00:49:18

4 293 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 51 2 00:49:38

5 201 ADILSON SOARES DA SILVEIRA 55 MARTINS SOARES RUNNING 2 00:50:26

6 236 JEFERSON PEREIRA 56 2 00:50:57

7 209 CARLOS DE FREITAS RODRIGUES 50 2 00:52:09

8 237 JOÃO BATISTA 50 ISAC CUSTODIO. 2 00:52:22

9 279 WAGNER RIBEIRO ROSA 50 2 00:52:51

10 274 VALDECIR DE OLIVEIRA 53 2 00:54:13

11 292 TONINHO SALIM 57 2 00:54:59

12 205 BRAULINO CORREA DA ROCHA NETO 58 2 01:12:50

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 218 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 69 2 00:49:02

2 213 CLEURISO LUIZ GOMES 64 AMIGOS 2 00:49:35

3 239 JOSÉ LUÍS GUIMARÃES 65 2 00:50:03

4 240 JOSÉ MAURICIO LEAL 66 RENANN QUIRINO 2 00:59:55

5 256 PEDRO PAULO PACHECO 70 PMSJB 2 01:02:35
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Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 290 SARAH LUCILIA BATISTA LOPES 29 2 01:15:44

2 269 THAÍS LOPES DA ROCHA 28 2 01:22:26

3 230 GIOVANA LOMEU TERRA COSTA 24 2 01:22:31

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 242 JOSELIA AMORIM 32 SUPERAÇÃO 2 00:55:01

2 226 ERNANDA LOPES DA SILVA 37 2 00:55:39

3 224 ELIZABETH FERNANDES AZEVEDO ALVES 39 2 00:55:58

4 212 CINTHIA DE SOUZA BENEDITO 31 EQUIPE 100 2 00:56:34

5 206 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA 31 EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

2 00:57:48

6 251 NÁDIA COURA 34 2 00:57:51

7 204 BÁRBARA TEIXEIRA AMARANTE 33 2 00:58:28

8 214 DANIELA SOARES DE SOUZA 35 EQUIPE 100 2 00:59:24

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 219 EDIANA SILVA 42 2 00:54:13

2 249 MARIA DO CARMO LEMOS DE OLIVEIRA 49 2 00:57:43

3 277 VIVIANE EMIDIA LOPES 40 BODYSPORT 2 01:00:08

4 231 GISLAINE AMORIM ANACLETO 46 2 01:01:58

5 228 FERNANDA DA PENHA RHODES VASCONCELOS 41 2 01:03:50

6 266 SHEILA NOBRE DOS SANTOS OLIVEIRA 44 CORRER PARA VIVER 2 01:05:03

7 207 GINGRIANE IZABEL DE SOUZA 47 2 01:21:34

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 268 SORAIA MOURA DOS SANTOS 52 NÃO 2 00:56:00

2 288 MARIA APARECIDA GOMES CORRÊA 52 2 00:59:32

3 278 VIVIANE MONTEIRO MUCIDA 54 2 01:06:51

4 202 ADRIANA BETHSAIDA MARQUES MARTINS 55 2 01:15:44
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 118 RAFAEL TOBIAS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

31 M3039 - M BOACHÁ/CASA TREINOS/TOP 
FITNESS

1 00:16:02

2 27 DIEGO PRAÇA MACIEL 26 M2129 - M 1 00:16:57

3 142 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA 22 M2129 - M EQUIPE TROVÃO 1 00:17:33

4 22 CLAUDIOMIR PEREIRA LIMA 46 M4049 - M ISAC CUSTODIO. 1 00:17:34

5 113 OSMAN SANTOS 28 M2129 - M 1 00:18:01

6 80 LEANDRO ANTÔNIO GOMES DE SOUZA 35 M3039 1 M 1 00:18:12

7 81 LEANDRO DA SILVA AMORIM 28 M2129 1 M 1 00:18:14

8 30 EBER MOREIRA RODRIGUES 41 M4049 1 M 1 00:18:23

9 14 BRUNO JÚNIOR DE FREITAS 38 M3039 2 M EQUIPE SUPERAÇÃO 1 00:18:45

10 6 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES 34 M3039 3 M NÃO TEM 1 00:19:20

11 17 CÉSAR AUGUSTO MARTINS ALVES 21 M2129 2 M MENUCI ASSESSORIA 1 00:19:25

12 124 REINALDO DA SILVA NEVES 43 M4049 2 M 1 00:19:29

13 23 CRISTIANO MATIAS ALVES 41 M4049 3 M 1 00:19:30

14 60 JHUAN HENRIQUE AVELINO SILVA 17 M0020 1 M 1 00:19:36

15 103 MATHEUS FERNANDES 21 M2129 3 M AGROVET 1 00:19:44

16 151 CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE 37 M3039 4 M AVULSO 1 00:19:53

17 58 ISAAC RCHA DE SOUZA 51 M5059 - M 1 00:20:23

18 105 MAXWELL VITOR DOS SANTOS. 30 M3039 5 M 1 00:20:25

19 24 DAVID DOS SANTOS SANTIAGO 25 M2129 4 M 1 00:20:38

20 120 RAUL VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 20 M0020 2 M TROVÃO 1 00:20:40

21 135 SIDNEI DE SALES 45 M4049 4 M 1 00:20:40

22 45 FILIPE JUNIO REIS PEREIRA 29 M2129 5 M 1 00:21:01

23 62 JOÃO PAULO SILVA FREITAS 41 M4049 5 M 1 00:21:02

24 107 NAGIB RODRIGUES ASSADE 40 M4049 6 M MOVEMENT CENTRO DE 
TREINAMENTO/GUANA TRAINER

1 00:21:02

25 148 WEVERTON 33 M3039 6 M CASA TREINOS 1 00:21:39

26 130 RONALD FELIPE 24 M2129 6 M PRORUNNERS 1 00:21:43

27 42 FERNANDO MACIEL 54 M5059 1 M 1 00:22:00

28 50 GIOVANI SALLES PEREIRA 57 M5059 2 M 1 00:22:10

29 9 ANESIO FELISMINO COSTA 37 M3039 7 M 1 00:22:18

30 75 JUNIOR DA SILVA 49 M4049 7 M 1 00:22:31

31 69 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA 59 M5059 3 M ALUNOS CASA TREINOS 1 00:22:36

32 52 GLAUCIO HENRIQUE 18 M0020 3 M MARTINSSOARESRUNING 1 00:23:19

33 56 HUGO WANDER LANGAMES 44 M4049 8 M SIMOV 1 00:23:32

34 127 RODRIGO BAÍA PEREIRA. 37 M3039 8 M 1 00:23:42

35 133 SANDRO EMÍLIO SANTOS LAURINDO 31 M3039 9 M SOLO! 1 00:23:50
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 128 ROGÉRIO CÂNDIDO FRANCO 46 M4049 9 M CASATREINOS 1 00:23:52

37 13 BRUNO GOMES DA SILVA 38 M3039 10 M 1 00:23:59

38 68 JOSÉ FERREIRA DA SILVA 26 M2129 7 M 1 00:24:10

39 3 ALEX LAURINDO 32 M3039 11 M EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

1 00:24:20

40 132 SAMUEL VITOR DE AMORIM PORTES 17 M0020 4 M NENHUMA 1 00:25:00

41 155 JULIO SERAFIM MOREIRA 40 M4049 10 M 1 00:25:08

42 31 EDUARDO SATIL ALVES 55 M5059 4 M 1 00:25:29

43 110 NEILDO ALVES 67 M6099 1 M PMSJB 1 00:25:57

44 53 GUILHERME RANGEL FREITAS 20 M0020 5 M 1 00:26:02

45 67 JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 59 M5059 5 M PMSJB 1 00:26:08

46 112 OSIAS DA SILVA 59 M5059 6 M 1 00:26:26

47 134 SERGIO RENATO PEREIRA 38 M3039 12 M 1 00:26:28

48 116 PAULO GOMES DE SOUZA 44 M4049 11 M 1 00:26:38

49 28 DIÓGENES HENRIQUE JORDÃO 31 M3039 13 M MARTINS SOARES RUNNING 1 00:26:41

50 145 WALLASON PORTES MOREIRA 40 M4049 12 M 1 00:26:44

51 49 GILMAR DA SILVA 47 M4049 13 M 1 00:26:56

52 121 RAY PAULA DE OLIVEIRA 29 M2129 8 M 1 00:26:57

53 54 HEITOR ALENCAR SOARES 13 M0020 6 M 1 00:27:00

54 84 LUCIANO ALGUSTO BOTELHO 44 M4049 14 M 1 00:27:01

55 125 SAMUEL CORREA DA SILVA JR 43 M4049 15 M 1 00:27:32

56 61 JOAO BATISTA PEREIRA 54 M5059 7 M SUPERAÇAO 1 00:27:34

57 82 LEVI BATISTA DE OLIVEIRA 61 M6099 2 M 1 00:28:10

58 106 MIGUEL ALVES ROCHA LACERDA 26 M2129 9 M 1 00:28:30

59 156 UYRE LUIZ FERREIRA DULADO 8 M0020 7 M 1 00:28:36

60 40 FELISMINO ARAÚJO DA ROCHA 60 M6099 3 M 1 00:28:59

61 115 OZIEL MENDES DE PAIVA 54 M5059 8 M 1 00:29:26

62 153 ARTHUR LUCAS DE FREITAS 32 M3039 14 M 1 00:29:55

63 114 OTTO NEITZEL KLEMZ 15 M0020 8 M ATIVE 1 00:30:03

64 43 FERNANDO NEVES DE SOUSA 38 M3039 15 M SEM EQUIPE 1 00:30:07

65 149 WILLIAM HERINGER 38 M3039 16 M 1 00:30:37

66 57 IRLEI SCHERRE JUNIOR 41 M4049 16 M ACADEMIA ESTAÇÃO FITNESS 1 00:30:45

67 147 WASHINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA 34 M3039 17 M SIMOV 1 00:31:01

68 86 LUIZ FERNANDO ALVES DUTRA 18 M0020 9 M 1 00:31:20

69 143 VINÍCIUS ALVES MARTINS 16 M0020 10 M 1 00:31:31

70 36 EMANOEL HENRIQUE RODRIGUES DE 
PAULA

13 M0020 11 M 1 00:31:50

71 41 FERNANDO JOSE DA SILVA FREITAS 54 M5059 9 M 1 00:32:37
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

72 150 BERTULINO JOSÉ DE OLIVEIRA 56 M5059 10 M 1 00:35:06

73 11 ANTONIO TEIXEIREA DE SOUZA 76 M6099 4 M 1 00:35:28

74 141 TIAGO JOSÉ PRATA DA SILVA 29 M2129 10 M 1 00:35:51

75 159 JEAN ALVES DE SOUZA 36 M3039 18 M 1 00:36:06

76 131 RONALDO LIZARDO 45 M4049 17 M 1 00:36:42

77 1 ALDEMAR ARI DA SILVA 35 M3039 - M CENTRO DE TREINAMENTO 
MOVEMENT

1 00:36:47

78 126 ROBERTO LACERDA NICOLATO JÚNIOR 25 M2129 11 M MOVEMENT CENTRO DE 
TREINAMENTO

1 00:37:45

79 144 WALLACE MIRANDA 49 M4049 18 M AMACORR 1 00:39:01

80 59 JEFFERSON PEREIRA DE NOVAES 
SILVEIRA

36 M3039 19 M 1 00:39:23

81 44 FILIPE CORRÊA 35 M3039 20 M 1 00:41:20

82 74 JULIO SERAFIM MOREIRA 40 M4049 19 M 1 01:23:05
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 21 CLAUDIANE COELHO DE SALES 40 F4049 - F 1 00:21:16

2 46 FLÁVIA LUCILEIA FERREIRA RODRIGUES 34 F3039 - F NÃO TEM 1 00:21:54

3 8 ANA FLÁVIA GOMES TEIXEIRA 16 F0020 - F EQUIPE BOACHÁ 1 00:22:23

4 35 ELIZÂNGELA LÚCIO DO NASCIMENTO 
CÂNDIDO

45 F4049 - F CASATREINOS 1 00:24:07

5 29 DULCINEIA APARECIDA COSTA 37 F3039 - F AVULSO 1 00:25:22

6 87 MAGDALIE DA SILVA GAMA 27 F2129 1 F CASA TREINOS 1 00:25:33

7 4 ALEXANDRA PATRÍCIA NERES SALES 50 F5059 1 F CASATREINOS 1 00:26:05

8 79 LAVÍNIA SCARLET TORRES DE OLIVEIRA 
FERREIRA

23 F2129 2 F PRÓ ESPORT 1 00:26:20

9 32 ELIANE 43 F4049 1 F 1 00:26:21

10 88 MAIZA CRISTINA DA COSTA FIALHO 28 F2129 3 F 1 00:26:42

11 137 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 48 F4049 2 F ASMUBE 1 00:26:58

12 91 MARCIA SEBASTIANA PEREIRA 53 F5059 2 F CORRER PARA VIVER 1 00:27:01

13 77 KARINA CORREA BRETAS 33 F3039 1 F COLOMBO 1 00:27:08

14 15 CAMILA SILVA SCHOTTE 24 F2129 4 F MARTINS SOARES RUNNING 1 00:27:15

15 51 GISELLE PEREIRA NEITZEL 41 F4049 3 F ATIVE 1 00:27:27

16 140 THAIS CAROLINE OLIVEIRA SILVA 31 F3039 2 F 1 00:27:36

17 25 DÉBORA FERREIRA DOS SANTOS 41 F4049 4 F 1 00:27:42

18 19 CLAUDETE SOARES DE OLIVEIRA 44 F4049 5 F COLA 1 00:27:55

19 101 MARLENE MARIA DUTRA OLIVEIRA 47 F4049 6 F 1 00:27:58

20 119 RAFAELA FERREIRA LOPES ROCHA 27 F2129 5 F 1 00:28:01

21 34 ELIZANGELA FERREIRA 40 F4049 7 F 1 00:28:29

22 73 JULIANA OLIVEIRA 36 F3039 3 F SUPERAÇÃO 1 00:28:36

23 26 DEBORA REGINA PEREIRA 46 F4049 8 F SUPERAÇAO 1 00:28:58

24 139 TELMA DE OLIVEIRA GONÇALVES 50 F5059 3 F 1 00:29:00

25 109 NATHALIA COELHO DE SALES 17 F0020 1 F 1 00:29:09

26 33 ELIZA APARECIDA DE PAULA 37 F3039 4 F 1 00:29:28

27 136 SILVANIA MAIA DUTRA 51 F5059 4 F 1 00:29:32

28 97 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA ROCHA 60 F6099 1 F 1 00:29:39

29 108 NATÁLIA GOMES DE SOUZA ALVES 34 F3039 5 F 1 00:29:49

30 90 MÁRCIA HELENA DA SILVA 52 F5059 5 F BODYSPORT 1 00:30:27

31 92 MÁRCIA SILVA LOPES ARRUDA 38 F3039 6 F LS 1 00:30:48

32 7 ANA CAROLINA ALENCAR QUEIROZ 
RODRIGUES

36 F3039 7 F MOVEMENT CENTRO DE 
TREINAMENTO

1 00:30:50

33 123 REGINA APARECIDA CARDOSO SILVEIRA 
SCHOTTS

29 F2129 6 F EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

1 00:31:02

34 117 QUELITA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 45 F4049 9 F 0 1 00:31:15

35 72 JULIANA APARECIDA FIRMINO DUTRA 42 F4049 10 F 1 00:31:59
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 55 HELENICE IZABEL SERAFIM 40 F4049 11 F 1 00:32:00

37 122 REGIANE REZENDE LIMA 56 F5059 6 F AMACORR 1 00:32:01

38 138 TATIANA SOUZA RODRIGUES DA MATA 32 F3039 8 F 1 00:32:58

39 99 MARIA EDUARDA FAGUNDES DE 
FREITAS

18 F0020 2 F EQUIPE SUPERAÇÃO 1 00:32:59

40 100 MARIA JOAQUINA NOGUEIRA 37 F3039 9 F 1 00:32:59

41 76 JURACI ZOCA MAPELI 60 F6099 2 F CORRER PARA VIVER 1 00:35:10

42 89 MARCELA BATISTA SOBREIRA LIZARDO 41 F4049 12 F 1 00:35:44

43 2 ALESSANDRA LIMA 29 F2129 7 F 1 00:35:58

44 71 JOSÉLIA MARTINS DE PAULA COSTA 40 F4049 13 F 1 00:36:05

45 98 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA MAIA 57 F5059 7 F 1 00:36:07

46 160 DENISE ARAUJO DE ALMEIDA 46 F4049 14 F 1 00:37:24

47 96 MARIA DA PENHA MASCARENHAS SILVA 57 F5059 8 F 1 00:37:58

48 64 JOEMA RECLA 57 F5059 9 F 1 00:39:01

49 154 ANACLETA LOUDES ESTEVAM DE ASSIS 40 F4049 15 F 1 00:39:12

50 70 JOSEANE LIMA DIAS 37 F3039 10 F 1 00:39:23

51 5 ALICE LUIZA FURTADO DE OLIVEIRA 23 F2129 8 F 1 00:39:25

52 111 NÍVEA LOPES FERREIRA LINHARES 43 F4049 16 F 1 00:39:34

53 129 ROMÁRIA MARTINS 35 F3039 11 F 1 00:41:11

54 85 LUDMILA EMANUELA BARBOSA 
FERREIRA

28 F2129 9 F 1 00:42:59

55 39 ADRIANA BASILIO GOMES 43 F4049 17 F AMACOR 1 00:44:02

56 48 GELVÂNIA COSENDEY MAGALHÃES 49 F4049 18 F 1 00:44:02

57 37 ERLY MARTINS FAGUNDES BELIZARIO 52 F5059 10 F 1 00:44:40

58 12 ÁUREA CÉLIA VALENTIM 67 F6099 3 F 1 01:12:00

59 38 ESTHEFANE ROSA FONTANA 27 F2129 10 F IPAGOLO 1 01:23:21
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Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 60 JHUAN HENRIQUE AVELINO SILVA 17 1 00:19:36

2 120 RAUL VITOR MARTINS DE OLIVEIRA 20 TROVÃO 1 00:20:40

3 52 GLAUCIO HENRIQUE 18 MARTINSSOARESRUNING 1 00:23:19

4 132 SAMUEL VITOR DE AMORIM PORTES 17 NENHUMA 1 00:25:00

5 53 GUILHERME RANGEL FREITAS 20 1 00:26:02

6 54 HEITOR ALENCAR SOARES 13 1 00:27:00

7 156 UYRE LUIZ FERREIRA DULADO 8 1 00:28:36

8 114 OTTO NEITZEL KLEMZ 15 ATIVE 1 00:30:03

9 86 LUIZ FERNANDO ALVES DUTRA 18 1 00:31:20

10 143 VINÍCIUS ALVES MARTINS 16 1 00:31:31

11 36 EMANOEL HENRIQUE RODRIGUES DE PAULA 13 1 00:31:50

Masculino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 81 LEANDRO DA SILVA AMORIM 28 1 00:18:14

2 17 CÉSAR AUGUSTO MARTINS ALVES 21 MENUCI ASSESSORIA 1 00:19:25

3 103 MATHEUS FERNANDES 21 AGROVET 1 00:19:44

4 24 DAVID DOS SANTOS SANTIAGO 25 1 00:20:38

5 45 FILIPE JUNIO REIS PEREIRA 29 1 00:21:01

6 130 RONALD FELIPE 24 PRORUNNERS 1 00:21:43

7 68 JOSÉ FERREIRA DA SILVA 26 1 00:24:10

8 121 RAY PAULA DE OLIVEIRA 29 1 00:26:57

9 106 MIGUEL ALVES ROCHA LACERDA 26 1 00:28:30

10 141 TIAGO JOSÉ PRATA DA SILVA 29 1 00:35:51

11 126 ROBERTO LACERDA NICOLATO JÚNIOR 25 MOVEMENT CENTRO DE 
TREINAMENTO

1 00:37:45

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 80 LEANDRO ANTÔNIO GOMES DE SOUZA 35 1 00:18:12

2 14 BRUNO JÚNIOR DE FREITAS 38 EQUIPE SUPERAÇÃO 1 00:18:45

3 6 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES 34 NÃO TEM 1 00:19:20

4 151 CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE 37 AVULSO 1 00:19:53

5 105 MAXWELL VITOR DOS SANTOS. 30 1 00:20:25

6 148 WEVERTON 33 CASA TREINOS 1 00:21:39

7 9 ANESIO FELISMINO COSTA 37 1 00:22:18
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

8 127 RODRIGO BAÍA PEREIRA. 37 1 00:23:42

9 133 SANDRO EMÍLIO SANTOS LAURINDO 31 SOLO! 1 00:23:50

10 13 BRUNO GOMES DA SILVA 38 1 00:23:59

11 3 ALEX LAURINDO 32 EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

1 00:24:20

12 134 SERGIO RENATO PEREIRA 38 1 00:26:28

13 28 DIÓGENES HENRIQUE JORDÃO 31 MARTINS SOARES RUNNING 1 00:26:41

14 153 ARTHUR LUCAS DE FREITAS 32 1 00:29:55

15 43 FERNANDO NEVES DE SOUSA 38 SEM EQUIPE 1 00:30:07

16 149 WILLIAM HERINGER 38 1 00:30:37

17 147 WASHINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA 34 SIMOV 1 00:31:01

18 159 JEAN ALVES DE SOUZA 36 1 00:36:06

19 59 JEFFERSON PEREIRA DE NOVAES SILVEIRA 36 1 00:39:23

20 44 FILIPE CORRÊA 35 1 00:41:20

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 30 EBER MOREIRA RODRIGUES 41 1 00:18:23

2 124 REINALDO DA SILVA NEVES 43 1 00:19:29

3 23 CRISTIANO MATIAS ALVES 41 1 00:19:30

4 135 SIDNEI DE SALES 45 1 00:20:40

5 62 JOÃO PAULO SILVA FREITAS 41 1 00:21:02

6 107 NAGIB RODRIGUES ASSADE 40 MOVEMENT CENTRO DE 
TREINAMENTO/GUANA TRAINER

1 00:21:02

7 75 JUNIOR DA SILVA 49 1 00:22:31

8 56 HUGO WANDER LANGAMES 44 SIMOV 1 00:23:32

9 128 ROGÉRIO CÂNDIDO FRANCO 46 CASATREINOS 1 00:23:52

10 155 JULIO SERAFIM MOREIRA 40 1 00:25:08

11 116 PAULO GOMES DE SOUZA 44 1 00:26:38

12 145 WALLASON PORTES MOREIRA 40 1 00:26:44

13 49 GILMAR DA SILVA 47 1 00:26:56

14 84 LUCIANO ALGUSTO BOTELHO 44 1 00:27:01

15 125 SAMUEL CORREA DA SILVA JR 43 1 00:27:32

16 57 IRLEI SCHERRE JUNIOR 41 ACADEMIA ESTAÇÃO FITNESS 1 00:30:45

17 131 RONALDO LIZARDO 45 1 00:36:42

18 144 WALLACE MIRANDA 49 AMACORR 1 00:39:01

19 74 JULIO SERAFIM MOREIRA 40 1 01:23:05
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 42 FERNANDO MACIEL 54 1 00:22:00

2 50 GIOVANI SALLES PEREIRA 57 1 00:22:10

3 69 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA 59 ALUNOS CASA TREINOS 1 00:22:36

4 31 EDUARDO SATIL ALVES 55 1 00:25:29

5 67 JOSÉ CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 59 PMSJB 1 00:26:08

6 112 OSIAS DA SILVA 59 1 00:26:26

7 61 JOAO BATISTA PEREIRA 54 SUPERAÇAO 1 00:27:34

8 115 OZIEL MENDES DE PAIVA 54 1 00:29:26

9 41 FERNANDO JOSE DA SILVA FREITAS 54 1 00:32:37

10 150 BERTULINO JOSÉ DE OLIVEIRA 56 1 00:35:06

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 110 NEILDO ALVES 67 PMSJB 1 00:25:57

2 82 LEVI BATISTA DE OLIVEIRA 61 1 00:28:10

3 40 FELISMINO ARAÚJO DA ROCHA 60 1 00:28:59

4 11 ANTONIO TEIXEIREA DE SOUZA 76 1 00:35:28
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Feminino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 109 NATHALIA COELHO DE SALES 17 1 00:29:09

2 99 MARIA EDUARDA FAGUNDES DE FREITAS 18 EQUIPE SUPERAÇÃO 1 00:32:59

Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 87 MAGDALIE DA SILVA GAMA 27 CASA TREINOS 1 00:25:33

2 79 LAVÍNIA SCARLET TORRES DE OLIVEIRA FERREIRA 23 PRÓ ESPORT 1 00:26:20

3 88 MAIZA CRISTINA DA COSTA FIALHO 28 1 00:26:42

4 15 CAMILA SILVA SCHOTTE 24 MARTINS SOARES RUNNING 1 00:27:15

5 119 RAFAELA FERREIRA LOPES ROCHA 27 1 00:28:01

6 123 REGINA APARECIDA CARDOSO SILVEIRA SCHOTTS 29 EQUIPE MARTINS SOARES 
RUNNING

1 00:31:02

7 2 ALESSANDRA LIMA 29 1 00:35:58

8 5 ALICE LUIZA FURTADO DE OLIVEIRA 23 1 00:39:25

9 85 LUDMILA EMANUELA BARBOSA FERREIRA 28 1 00:42:59

10 38 ESTHEFANE ROSA FONTANA 27 IPAGOLO 1 01:23:21

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 77 KARINA CORREA BRETAS 33 COLOMBO 1 00:27:08

2 140 THAIS CAROLINE OLIVEIRA SILVA 31 1 00:27:36

3 73 JULIANA OLIVEIRA 36 SUPERAÇÃO 1 00:28:36

4 33 ELIZA APARECIDA DE PAULA 37 1 00:29:28

5 108 NATÁLIA GOMES DE SOUZA ALVES 34 1 00:29:49

6 92 MÁRCIA SILVA LOPES ARRUDA 38 LS 1 00:30:48

7 7 ANA CAROLINA ALENCAR QUEIROZ RODRIGUES 36 MOVEMENT CENTRO DE 
TREINAMENTO

1 00:30:50

8 138 TATIANA SOUZA RODRIGUES DA MATA 32 1 00:32:58

9 100 MARIA JOAQUINA NOGUEIRA 37 1 00:32:59

10 70 JOSEANE LIMA DIAS 37 1 00:39:23

11 129 ROMÁRIA MARTINS 35 1 00:41:11

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 32 ELIANE 43 1 00:26:21

2 137 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 48 ASMUBE 1 00:26:58

3 51 GISELLE PEREIRA NEITZEL 41 ATIVE 1 00:27:27

4 25 DÉBORA FERREIRA DOS SANTOS 41 1 00:27:42
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5 19 CLAUDETE SOARES DE OLIVEIRA 44 COLA 1 00:27:55

6 101 MARLENE MARIA DUTRA OLIVEIRA 47 1 00:27:58

7 34 ELIZANGELA FERREIRA 40 1 00:28:29

8 26 DEBORA REGINA PEREIRA 46 SUPERAÇAO 1 00:28:58

9 117 QUELITA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 45 0 1 00:31:15

10 72 JULIANA APARECIDA FIRMINO DUTRA 42 1 00:31:59

11 55 HELENICE IZABEL SERAFIM 40 1 00:32:00

12 89 MARCELA BATISTA SOBREIRA LIZARDO 41 1 00:35:44

13 71 JOSÉLIA MARTINS DE PAULA COSTA 40 1 00:36:05

14 160 DENISE ARAUJO DE ALMEIDA 46 1 00:37:24

15 154 ANACLETA LOUDES ESTEVAM DE ASSIS 40 1 00:39:12

16 111 NÍVEA LOPES FERREIRA LINHARES 43 1 00:39:34

17 39 ADRIANA BASILIO GOMES 43 AMACOR 1 00:44:02

18 48 GELVÂNIA COSENDEY MAGALHÃES 49 1 00:44:02

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 4 ALEXANDRA PATRÍCIA NERES SALES 50 CASATREINOS 1 00:26:05

2 91 MARCIA SEBASTIANA PEREIRA 53 CORRER PARA VIVER 1 00:27:01

3 139 TELMA DE OLIVEIRA GONÇALVES 50 1 00:29:00

4 136 SILVANIA MAIA DUTRA 51 1 00:29:32

5 90 MÁRCIA HELENA DA SILVA 52 BODYSPORT 1 00:30:27

6 122 REGIANE REZENDE LIMA 56 AMACORR 1 00:32:01

7 98 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA MAIA 57 1 00:36:07

8 96 MARIA DA PENHA MASCARENHAS SILVA 57 1 00:37:58

9 64 JOEMA RECLA 57 1 00:39:01

10 37 ERLY MARTINS FAGUNDES BELIZARIO 52 1 00:44:40

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 97 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA ROCHA 60 1 00:29:39

2 76 JURACI ZOCA MAPELI 60 CORRER PARA VIVER 1 00:35:10

3 12 ÁUREA CÉLIA VALENTIM 67 1 01:12:00
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 58 ISAAC RCHA DE SOUZA 51 M5059 - M 1 00:20:23

2 1 ALDEMAR ARI DA SILVA 35 M3039 - M CENTRO DE TREINAMENTO 
MOVEMENT

1 00:36:47
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